
přátelák ÚDLICE-FC CHOMUTOV  6:8 (1:3) dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Středa, 31 Srpen 2011 19:10

SESTAVA: Trogl-Kramarski-Deák-Chloupek-Červenka-Havel-Tobisch-Brůha-Koňa-Kučera-Hof
bauer          ke střídání připraven :Holl

  

PRŮBĚH ZÁPASU:  Druhý přípravný zápas dorostenců Údlic.Přijel krajský dorost FC
Chomutov.Nám se bohužel ještě nesešla kompletní sestava a měli jsme k hokejovému střídání
připaveného pouze Holla a soupeř točil celkem 7 borců,což se na konci zápasu projevilo.Ale
byli jsme to mi kdo otevřel skore a ve 20 min po přihrávce Kučery Hofbauer střílí na 1:0.Ale
hned ve 21 min chybuje náš golman a je to 1:1.Poté hosté střílí ve 25 min další branku
1:2.Hraje se nahoru dolu,ale ve 37.min golman špatně rozehrává a je to 1:3 pro hosty,takto
končí i poločas.Hned po rozehrání druhého poločasu 46min hosté střílí na 1:4,ale hned po
rozehrávce Brůha přihrává na Tobische a ten hned na Kučeru,který v té samé minutě 46.min
snižuje na 2:4.V 50.min hosté opět zvyšují na 2:5.V 60.min Chomutov nedává penaltu a my to
trestáme v 63.min Tobisch nahrává Hofbauerovi   který snižuje na
3:5.Hosté hned v 70.min dávají gol z ofsajdu,ale je uznán,protože pomezní nezvedl praporek
3:6.v 75.min je faulován Červenka ve vápně a Kučera penaltu proměňuje 4:6.Hned v 76.min
Brůha přihrává Kučerovi a ten opět skoruje 5:6.V 83.min Deák centruje přesně do běhu
Kučerovi a je to 6:6.A to nebyl ještě konec brankostroje a FC Chomutov v 86 a 88.min
dostáváme goly a konečný stav byl 6:8.Sice jsme dali hodně branek ,ale moc zbytečných
dostali,musíme zapracovat na obraně,další zápas je již mistrovský.

  

 1 / 1


